
Ref. MI-8860

Zeer efficiënte en duurzame350W schakelende voeding voor 24V DC LED-
armaturen.Geperforeerde metalen behuizing voor optimale warmteafvoer. 
Inclusief ventilator. Voldoet aan RoHS en CE.Beveiliging tegen kortsluiting, 
overbelasting en overspanning. 

Geschakelde voeding 24V - 350W - 14,6A

Vermogen (W)

Nominale spanning (V)

Gebruik buiten

IP

Temperatuurbereik

Certificaten

Garantie

Uitgangsspanning (V)

Maximale stroom (A)

Lang

Breedte

Hoog

350

175 - 260

Geen

IP20

-20u2103uff5e+50u2103

EC, ROHS

3 jaar

24V

14.6

215 mm

115 mm

30 mm

Product data

Fuente alimentación 24V LED
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